(„Spółka”) z dnia 10 maja 2013 r. 

w sprawie podziału zysku Spółki za 2012 rok 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu spółek handlowych, Walne Zgromadzenie Spółki 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki przeznacza zysk netto Spółki za rok 2012 wynoszący 25.060.448,30 

złotych (słownie: dwadzieścia pięć milionów sześćdziesiąt tysięcy czterysta czterdzieści osiem zł 

trzydzieści groszy) na: 

1. wypłatę dywidendy w wysokości 20.120.415 złotych, 

2. kapitał zapasowy w wysokości 4.940.033,30 złotych. 

§ 2 

Wysokość dywidendy przypadającej na jedną akcję wynosi 2,10 zł (dwa złote i dziesięć groszy). 

§ 3

[...]

Za Osoby Uprawnione uznaje się osoby kluczowe dla Spółki, które zostaną wskazane i 

zaakceptowane przez Radę Nadzorczą bezpośrednio lub pośrednio na wniosek Zarządu. 

2. Osoby Uprawnione będą miały prawo do objęcia, z wyłączeniem prawa poboru 

dotychczasowych akcjonariuszy, do 225.000 (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy) akcji 

zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,25 zł każda i łącznej wartości nominalnej 

56.250 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych), wyemitowanych w 

ramach warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego. 

3. W celu warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, Spółka wyemituje, z wyłączeniem 

prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy, warranty subskrypcyjne zamienne na akcje

[...]

w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii C w celu 

przyznania praw do objęcia tych akcji przez posiadaczy warrantów subskrypcyjnych serii C 

oraz  

w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii C 

§ 1 

1. Warunkowo podwyższa się kapitał zakładowy AC S.A. o kwotę 56.250 zł (słownie: pięćdziesiąt 

sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych) w drodze emisji 225.000 (słownie: dwieście 

dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,25 zł 

(słownie: dwadzieścia pięć groszy) każda. 

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zgodnie z ustępem 1, jest przyznanie prawa do 

objęcia akcji serii C, posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii C.

[...]

Termin do objęcia akcji serii C upływa z dniem 31 grudnia 2017 r. 

5. Wyłącza się prawo poboru Akcji Serii C przysługujące dotychczasowym akcjonariuszom. Opinia 

Zarządu Spółki uzasadniająca takie wyłączenie załączona jest do niniejszej uchwały jako 

Załącznik numer 1 (jeden). 

§ 2 

1. AC S.A. emituje 225.000 (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy) warrantów 

subskrypcyjnych serii C, uprawniających ich posiadaczy do objęcia Akcji Serii C. 

2. Warranty serii C emituje się w celu warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego zgodnie z 

§ 1 uchwały. 

3. Osobami Uprawionymi do objęcia warrantów serii C będą osoby wskazane przez Radę